Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майми иски П р а й о и»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзОлмбшшг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

« $  » 2 0 1 Я rorm No

с. Майма

Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной
программы «Социальное развитие муниципального образования

«Майминский район» на 2013-2018 годы» на 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 27 декабря 2017 года №212 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Майминский
район»:

1,Утвердить прилагаемый План реализации мероприятий
муниципальной программы «Социальное развитие муниципального
образования «Майминский район» на 2013-2018 годы» на 2018 год.

2.-Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» по социаг-----  "ынькову Н.А.

И.о. Главы Администрации II В,И. Шестак